
ZARZĄDZENIE NR 327 
BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie: sprzedaży środka trwałego będącego własnością Gminy Stęszew oraz powołania Komisji ds. 
Przeprowadzenia przetargu na sprzedaż środka trwałego 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. 2021.1372 ze zm.), 

BURMISTRZ GMINY STĘSZEW 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Przeznacza do sprzedaży środek trwały będący własnością Gminy Stęszew - pojazd specjalny 
pożarniczy marki Jelcz, model 004, rok produkcji 1989. 

2. Sprzedaż odbędzie się w trybie publicznego  przetargu ustnego (licytacja). 

3. Cena wywoławcza  pojazdu specjalnego wynosi 21.000,00zł. 

§ 2. Powołuję komisję przetargową na sprzedaż środka trwałego, o którym mowa w § 1  w składzie: 

1. Stanisław Matuszewski - Przewodniczący Komisji 

2. Wojciech Bielski - Członek Komisji 

3. Maria Falczyńska - Członek Komisji 

§ 3. Warunki przeprowadzenia przetargu na sprzedaż środka trwałego wymienionego w § 1 określa 
ogłoszenie o przetargu będące załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w siedzibie Urzędu, BIP oraz 
w prasie lokalnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 327 

Burmistrza Gminy Stęszew 

z dnia  10 lutego 2022 r. 

OGŁOSZENIE 

 o przetargu na sprzedaż środka trwałego  

Burmistrz Gminy Stęszew ogłasza nieograniczony przetarg ustny na sprzedaż środka trwałego  - pojazd 
ratowniczo-gaśniczy - będący własnością Gminy Stęszew 

Dane rejestracyjne pojazdu: 

1. numer rejestracyjny pojazdu:     PZ 5852K 

2. marka pojazdu i rok produkcji: Jelcz, 1989r. 

3. data ważności badania technicznego: 2.06.2022r. 

4. model pojazdu:   004 

5. numer identyfikacyjny pojazdu: F325DSK0018844, 

6. pojemność silnika: 11100,00cm3, 

7. silnik: sześciocylindrowy rzędowy silnik wysokoprężny SW680/105 z doładowaniem, osiągającym moc 
243KM 

8. układ jezdny: 4x2 z blokadą mechanizmu różnicowego; 

9. nadwozie: dwusegmentowe składające się z kabiny typu 113 i nadwozia specjalnego, 

10. kategoria pojazdu i przeznaczenie : samochód specjalny, pożarniczy, 

11. liczba miejsc siedzących, włączając siedzenie kierowcy: 4, 

12. Przebieg na dzień 13.01.2022r: 20484km. 

Wyposażenie pożarnicze pojazdu: autopompa A32 o wydajności 3200l/min przy ciśnieniu 8 bar, zbiornik 
na wodę o pojemności 6000l,  działko wodno-pianowe - 1x Rosenbauer RM 24 o wydajności 2400l/min.  
armatura wodno-pianowa, 4 nasady tłoczne do linii wężowych. 

Pojazd można oglądać po wcześniejszym uzgodnieniu terminu tel. 695 70 58 94. 

Cena wywoławcza pojazdu wynosi - 21.000,00zł, wadium wynosi - 2.100,00zł, wysokość postąpienia 
- 210,00zł   

Warunki przetargu: 

Przetarg przeprowadzony będzie w dniu 15 marca 2022r. o godz. 9:00 w sali ślubów Urzędu  
Miejskiego Gminy Stęszew, ul. Poznańska 11. 

Wadium należy wnieść w pieniądzu do dnia 14.03.2022r. na konto Urzędu nr 10 9048 0007 0027 
3550 6000 0004 GBS w Mosinie O/ Stęszew. 

Wadium przepada na rzecz na rzecz sprzedawcy, jeżeli żaden z uczestników licytacji nie zaoferuje ceny 
nabycia równej co najmniej cenie wywoławczej. 

Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie 6 dni po udzieleniu mu przybicia. 

Sprzedający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od przeprowadzenia procedury sprzedaży. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12


